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ASV - Reischmann Cup 6 
18.01.2025

ERGEBNISLISTE
18.01.2025 
Unterjoch - 
Spießerlift

Organisator: Förderverein Skinachwuchs Stützpunk Ostallgäu- Außerfern e.V.
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: J.Göhl ASV Streckenname: Spießer Lift
Rennleiter: B.Blender ASV Höhen (Start/Ziel/Diff): 1225 m / 1125 m / 100 m
Trainervertreter: M.Schön ASV Streckenlänge: 100 m
Auswertung / Zeitnahme: Rennservice Oberjoch ATA

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: D.Hauser ASV
Tore / R.-Änder.: 32 / 30
Vorläufer: V.Klein ASV

M.Göhl ASV
Startzeit: 13:30
Wetter / Schnee: sonnig / hart Temperatur (Start/Ziel): -6 °C / -8 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Laufzeit Diff [s] Punkte

U10 weiblich
1 5 137847 DORNACH, Thekla 2015 BSV-ASV SC OBERSTDORF 37,70 37,70 0,40
2 2 137852 STANNAT, Katharina 2015 BSV-ASV SC OBERSTDORF 37,89 37,89 0,19 0,40
3 3 140622 HECKELMILLER, Isabell 2015 BSV-ASV SV HINDELANG 38,02 38,02 0,32 0,40
4 6 142086 MARTIN, Leonie 2015 BSV-ASV SV HINDELANG 38,52 38,52 0,82 0,40
5 10 137849 FRITZ, Amelie 2015 BSV-ASV SC OBERSTDORF 39,34 39,34 1,64 0,40
6 14 139876 HOLZMANN , Anna 2015 BSV-ASV SC PFRONTEN 40,44 40,44 2,74 0,40
7 9 140624 HÖSS, Elise 2015 BSV-ASV SV HINDELANG 40,71 40,71 3,01 0,40
8 8 142094 BECHERER, Ameli 2015 BSV-ASV SC OBERSTDORF 41,03 41,03 3,33 0,40
9 7 140579 LEITNER, Amelie 2015 BSV-ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 41,57 41,57 3,87 0,40

10 12 134044 SCHEIDLE, Frida 2015 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 42,62 42,62 4,92 0,40
11 4 142109 OBENAUS, Amelie 2015 BSV-ASV SCB LINDAU 43,14 43,14 5,44 0,40
12 1 135397 HABERSTOCK , Anna 2015 BSV-ASV SC OFTERSCHWANG 43,91 43,91 6,21 0,40
13 13 139886 SCHROETER, Leni 2015 BSV-ASV SC HALBLECH 45,62 45,62 7,92 0,40
14 15 140571 BARTH, Julia 2015 BSV-ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 45,72 45,72 8,02 0,40
15 11 142095 WILLMANN, Vreni 2015 BSV-ASV SC OBERSTDORF 46,49 46,49 8,79 0,40

U10 maennlich
1 21 137846 AUER, Pirmin 2015 BSV-ASV SC OBERSTDORF 36,10 36,10 0,00
2 23 140572 DORNACH, Alexander 2015 BSV-ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 36,55 36,55 0,45 0,00
3 27 140625 DECHANT, Elias 2015 BSV-ASV SV HINDELANG 37,97 37,97 1,87 0,00
4 34 139253 LEICHT, Maximilian 2015 BSV-ASV SSV WERTACH 38,09 38,09 1,99 0,00
5 29 140583 UITZ, Philipp 2015 BSV-ASV SCB LINDAU 38,14 38,14 2,04 0,00
6 20 137828 MARTIN, Jakob 2015 BSV-ASV SC BOLSTERLANG 38,68 38,68 2,58 0,00
7 16 142093 BECHERER , Pirmin 2015 BSV-ASV SC OBERSTDORF 39,10 39,10 3,00 0,00
8 31 140073 DUER, Matteo 2015 BSV-ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 39,92 39,92 3,82 0,00
9 17 139869 KÖHLER , Oskar 2015 BSV-ASV SC FUESSEN 40,23 40,23 4,13 0,00

10 32 140617 HELLER, Elian 2015 BSV-ASV SC RETTENBERG 40,26 40,26 4,16 0,00
11 25 137796 BARTELS, Luk-Andre 2015 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN 40,29 40,29 4,19 0,00
12 19 134051 HOEGEL, Ludwig 2015 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 40,40 40,40 4,30 0,00
13 28 137845 BERKTOLD, Pius 2015 BSV-ASV SC OBERSTDORF 40,48 40,48 4,38 0,00
14 22 140574 HILBRAND, Josef 2015 BSV-ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 41,10 41,10 5,00 0,00
15 26 137850 LITJENS, Raphael 2015 BSV-ASV SC OBERSTDORF 42,10 42,10 6,00 0,00
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Laufzeit Diff [s] Punkte
16 24 142087 SCHINDLER, Klement 2015 BSV-ASV SV HINDELANG 43,76 43,76 7,66 0,00
17 30 139882 WOHLFART, Anton 2015 BSV-ASV SC PFRONTEN 43,90 43,90 7,80 0,00
18 33 142127 Neumair, Sebastian 2015 BSV-ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 47,42 47,42 11,32 0,00
--- 18 140626 MONSBERGER, Lukas 2015 BSV-ASV SV HINDELANG NAS ---

U11 weiblich
1 36 137859 MATT, Lea 2014 BSV-ASV SC OBERSTDORF 36,54 36,54 0,40
2 47 140495 HANF, Lucie 2014 BSV-ASV SC RETTENBERG 37,28 37,28 0,74 0,40
3 46 137760 SOMMER, Sophie 2014 BSV-ASV SC KEMPTEN 37,32 37,32 0,78 0,40
4 39 137827 HAISERMANN, Sophie 2014 BSV-ASV SC LINDENBERG 37,75 37,75 1,21 0,40
5 41 137759 KOLB, Emily 2014 BSV-ASV SC KEMPTEN 38,16 38,16 1,62 0,40
6 44 137673 FINK, Lea 2014 BSV-ASV SV HINDELANG 38,29 38,29 1,75 0,40
7 35 139057 MOENCH, Mila 2014 BSV-ASV DJK LEITERSHOFEN 38,43 38,43 1,89 0,40
8 38 136851 KIESSLING, Emma 2014 BSV-ASV SC HALBLECH 39,01 39,01 2,47 0,40
9 40 139054 MATHIES, Magdalena 2014 BSV-ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 39,80 39,80 3,26 0,40

10 45 135407 SONTHEIM, Lisa 2014 BSV-ASV SC HALBLECH 39,82 39,82 3,28 0,40
11 43 139962 MONSBERGER, Julia 2014 BSV-ASV SV HINDELANG 42,57 42,57 6,03 0,40
12 37 135808 HECKELMILLER, Marissa 2014 BSV-ASV SV HINDELANG 43,46 43,46 6,92 0,40
13 42 140252 GOLLER, Lina 2014 BSV-ASV SC SONTHOFEN 46,70 46,70 10,16 0,40

U11 maennlich
1 59 136841 MARTIN, Paul 2014 BSV-ASV SK NESSELWANG 36,32 36,32 0,00
2 49 137853 HIESINGER, Vinzenz 2014 BSV-ASV SC OBERSTDORF 37,27 37,27 0,95 0,00
3 52 139065 SCHULER, Xaver 2014 BSV-ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 37,32 37,32 1,00 0,00
4 55 137857 WETZSTEIN, Noah 2014 BSV-ASV SC OBERSTDORF 38,33 38,33 2,01 0,00
5 56 136848 JOHANNSEN, Joaquin 2014 BSV-ASV SC PFRONTEN 38,59 38,59 2,27 0,00
6 54 137035 GILLNER, Noah 2014 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN 38,72 38,72 2,40 0,00
7 65 134107 MAYR, Jacob 2014 BSV-ASV DJK LEITERSHOFEN 39,78 39,78 3,46 0,00
8 61 142110 FRANK, Oskar 2014 BSV-ASV SCB LINDAU 40,17 40,17 3,85 0,00
9 57 139571 WALTER, Elias 2014 BSV-ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 41,18 41,18 4,86 0,00

10 62 141280 LIPP, Lorenz 2014 BSV-ASV SV HINDELANG 41,19 41,19 4,87 0,00
11 48 137855 SCHOENE, Anton 2014 BSV-ASV SC OBERSTDORF 41,25 41,25 4,93 0,00
12 51 141021 REISSNER, Ben 2014 BSV-ASV SC KEMPTEN 42,25 42,25 5,93 0,00
13 53 140469 BAYER, NIKLAS 2014 BSV-ASV RG WEILER-SIMMERBERG 42,76 42,76 6,44 0,00
14 50 142079 GLADBACH, Adrian 2014 BSV-ASV SC LINDENBERG 42,93 42,93 6,61 0,00
15 64 136983 WEIS, Roman 2014 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 43,39 43,39 7,07 0,00
16 63 137835 BUNKE, Korbinian 2014 BSV-ASV TV KEMPTEN 44,22 44,22 7,90 0,00
17 67 137794 SCHEU, Frederick 2014 BSV-ASV SC SONTHOFEN 44,36 44,36 8,04 0,00
--- 58 139047 HUMMELING, Tijs 2014 BSV-ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL DIS ---
--- 60 139289 SANDMAIER, Jonas 2014 BSV-ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH NIZ ---
--- 66 136846 MAYR, Felix 2014 BSV-ASV SC PFRONTEN NAS ---

U12 weiblich
1 73 136310 FINKEL, Anna-Lena 2013 BSV-ASV SC OBERSTDORF 35,12 35,12 0,40
2 81 138061 KRAEMER, Mathilda 2013 BSV-ASV SC RETTENBERG 35,80 35,80 0,68 0,40
3 78 136331 LITJENS, Luisa 2013 BSV-ASV SC OBERSTDORF 36,58 36,58 1,46 0,40
4 68 135406 ABLER, Miriam 2013 BSV-ASV TSV DURACH 36,98 36,98 1,86 0,40
5 69 139923 KOEHLER, Mathilda 2013 BSV-ASV SC FUESSEN 37,16 37,16 2,04 0,40
6 80 139643 Dullinger, Hannah 2013 BSV-ASV SC LANDSBERG 37,92 37,92 2,80 0,40
7 71 136405 EINSLE, LENI 2013 BSV-ASV RG WEILER-SIMMERBERG 38,26 38,26 3,14 0,40
8 72 134176 GRIESMANN, Luisa 2013 BSV-ASV SC HALBLECH 38,53 38,53 3,41 0,40
9 76 139926 LAX, Marie 2013 BSV-ASV SC FUESSEN 39,25 39,25 4,13 0,40

10 79 136815 LEICHT, Amelie 2013 BSV-ASV SSV WERTACH 39,87 39,87 4,75 0,40
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11 75 139517 ABEL, Frida 2013 BSV-ASV TSV GESTRATZ 40,19 40,19 5,07 0,40
12 77 137757 MANG, Lara 2013 BSV-ASV SC SONTHOFEN 41,50 41,50 6,38 0,40
13 74 133455 BENNINGHOFF, Emma 2013 BSV-ASV SV HINDELANG 41,92 41,92 6,80 0,40
14 70 136307 EBERHART, Nina 2013 BSV-ASV SV HINDELANG 42,78 42,78 7,66 0,40
--- 82 140117 Trost, Josephine 2013 BSV-ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL NAS ---

U12 maennlich
1 83 136357 STANNAT, Maximilian 2013 BSV-ASV SC OBERSTDORF 33,73 33,73 0,00
2 95 138063 LENZ, Felix 2013 BSV-ASV SC RETTENBERG 34,88 34,88 1,15 0,00
3 97 138053 HELLER, Matteo 2013 BSV-ASV SC RETTENBERG 34,96 34,96 1,23 0,00
4 90 138060 KRAEMER, Anton 2013 BSV-ASV SC RETTENBERG 35,05 35,05 1,32 0,00
5 91 136338 MUELLER, Felizian 2013 BSV-ASV SC OBERSTDORF 35,32 35,32 1,59 0,00
6 84 135848 BACHSTEIN, Pius 2013 BSV-ASV SC RETTENBERG 35,48 35,48 1,75 0,00
7 92 136339 MUELLER, Mathis 2013 BSV-ASV SC OBERSTDORF 35,77 35,77 2,04 0,00
8 102 136309 FINK, Jamie 2013 BSV-ASV SC OBERSTDORF 36,52 36,52 2,79 0,00
9 100 131252 HEIL, Moritz 2013 BSV-ASV SC OBERSTDORF 36,73 36,73 3,00 0,00

10 93 128868 LEHMANN, Lars 2013 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 36,80 36,80 3,07 0,00
11 85 134174 BRUNNER, Lenz 2013 BSV-ASV SC HALBLECH 37,11 37,11 3,38 0,00
12 88 134108 MAYR, Lennard 2013 BSV-ASV DJK LEITERSHOFEN 37,32 37,32 3,59 0,00
13 101 133454 HECKELMILLER, Pius 2013 BSV-ASV SV HINDELANG 37,50 37,50 3,77 0,00
14 98 133918 LORENZ, Leonhart 2013 BSV-ASV SK NESSELWANG 39,22 39,22 5,49 0,00
15 96 134045 SCHEIDLE, Hannes 2013 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 40,48 40,48 6,75 0,00
--- 86 134253 ALBRECHT, Maximilian 2013 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH NAS ---
--- 87 136710 WALTNER, Ferdinand 2013 BSV-ASV SC STEIBIS-AACH NIZ ---
--- 89 135395 BULLMANN, Benno 2013 BSV-ASV SC BOLSTERLANG DIS ---
--- 94 133795 SPENGLER, Kilian 2013 BSV-ASV SC ICHENHAUSEN NIZ ---
--- 99 136335 MAYR, Cornel 2013 BSV-ASV SC OBERSTDORF NIZ ---
--- 103 134242 HECHENBERGER, Tizian 2013 BSV-ASV SC PFRONTEN NIZ ---
--- 104 129064 FUGGER, Antonius 2013 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM NAS ---

Nicht am Start 1. Durchgang
18 140626 MONSBERGER, Lukas 2015 BSV-ASV SV HINDELANG
66 136846 MAYR, Felix 2014 BSV-ASV SC PFRONTEN
82 140117 Trost, Josephine 2013 BSV-ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL
86 134253 ALBRECHT, Maximilian 2013 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH

104 129064 FUGGER, Antonius 2013 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM

Nicht im Ziel 1. Durchgang
60 139289 SANDMAIER, Jonas 2014 BSV-ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH
87 136710 WALTNER, Ferdinand 2013 BSV-ASV SC STEIBIS-AACH
94 133795 SPENGLER, Kilian 2013 BSV-ASV SC ICHENHAUSEN
99 136335 MAYR, Cornel 2013 BSV-ASV SC OBERSTDORF

103 134242 HECHENBERGER, Tizian 2013 BSV-ASV SC PFRONTEN

Disqualifiziert im 1. Durchgang
58 139047 HUMMELING, Tijs 2014 BSV-ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL Torfehler 28
89 135395 BULLMANN, Benno 2013 BSV-ASV SC BOLSTERLANG Torfehler Stillstand

Bewerbsstatistik
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ASV - Reischmann Cup 6 
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Gemeldete Teilnehmer:  104 
Gewertete Teilnehmer:  92 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  12 
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ASV - Reischmann Cup 6 
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ERGEBNISLISTE
18.01.2025 
Unterjoch - 
Spießerlift

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen
F-Wert: 0,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 35,12 136310 FINKEL, Anna-Lena 35,00
2 35,80 138061 KRAEMER, Mathilda 59,00
1 36,54 137859 MATT, Lea 50,00
3 36,58 136331 LITJENS, Luisa 16,00
4 36,98 135406 ABLER, Miriam 47,00
5 37,16 139923 KOEHLER, Mathilda 33,00 0,00 0,00
2 37,28 140495 HANF, Lucie 35,00 0,00 0,00
3 37,32 137760 SOMMER, Sophie 31,00 0,00 0,00
1 37,70 137847 DORNACH, Thekla 30,00 0,00 0,00
4 37,75 137827 HAISERMANN, Sophie 23,00 0,00 0,00

0,00 0,00
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 40,44 139876 HOLZMANN , Anna 0,00 6
2 45,62 139886 SCHROETER, Leni 0,00 13
3 45,72 140571 BARTH, Julia 0,00 14
4 46,49 142095 WILLMANN, Vreni 2,00 15
5 46,70 140252 GOLLER, Lina 2,00 13

4,00
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 0 + 4 - 0 ) : 10 = 0,4
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 0,40
Punktezuschlag: 0,40
Minimumzuschlag: 0,00
Angewandter Zuschlag: 0,40
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ERGEBNISLISTE
18.01.2025 
Unterjoch - 
Spießerlift

Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert: 0,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 33,73 136357 STANNAT, Maximilian 65,00
2 34,88 138063 LENZ, Felix 32,00
3 34,96 138053 HELLER, Matteo 26,00
4 35,05 138060 KRAEMER, Anton 31,00
5 35,32 136338 MUELLER, Felizian 13,00
6 35,48 135848 BACHSTEIN, Pius 29,00 0,00 0,00
7 35,77 136339 MUELLER, Mathis 22,00 0,00 0,00
1 36,10 137846 AUER, Pirmin 20,00 0,00 0,00
1 36,32 136841 MARTIN, Paul 45,00 0,00 0,00
8 36,52 136309 FINK, Jamie 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 38,09 139253 LEICHT, Maximilian 0,00 4
2 39,92 140073 DUER, Matteo 0,00 8
3 40,26 140617 HELLER, Elian 0,00 10
4 43,90 139882 WOHLFART, Anton 0,00 17
5 47,42 142127 Neumair, Sebastian 0,00 18

0,00
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 0 + 0 - 0 ) : 10 = 0
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 0,00
Punktezuschlag: 0,00
Minimumzuschlag: 0,00
Angewandter Zuschlag: 0,00


